平成 29 年 6 月 22 日

各 位

会 社 名  野 村 マ イ ク ロ ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長兼 COO 八 巻 由 孝

（コード番号： 6254）

問合せ先  取締役副社長兼 C F O 横 川  收

（ TEL 046-228-5195）

最高執行責任者（COO）選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第48回定時株主総会において取締役 8名が選任され、株主総会

後の取締役会において、代表取締役の中から最高執行責任者（COO）を選定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1． 選 定 の 理 由

経営責任をより明確化し、経営体制およびコーポレート・ガバナンス体制の一層の強

化と充実を図るため、代表取締役の中から最高執行責任者（COO）を選定いたしまし

た。

2． 内 容

氏名 新役職名 旧役職名

八 巻
や ま き

 由
よ し

孝
た か

代表取締役社長

兼最高執行責任者（COO）
代表取締役社長

3． 実 施 日

平 成 2 9年 6月 22日

以上